Глава
сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района
Постановление

от 19.10.2011г.

№386

Об организации и проведении публичных слушаний

по проекту генерального плана сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

В соответствии с Постановлением руководителя Администрации Подольского муниципального района №3162 от 09.12.2008г. «О разработке Генерального плана сельского поселения Щаповское», гл.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004 N 190-ФЗ, ст. 23 Устава сельского поселения Щаповское, Решением Совета депутатов сельского поселения Щаповское №3/30 о 18.07.2011г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Щаповское в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и согласованию проекта генерального плана сельского поселения Щаповское в следующем составе:

- Глава сельского поселения Русских А.Ю. – председатель комиссии;

- Первый заместитель главы администрации Вандышев П.Ю.;

- Заместитель главы администрации Абросимова И.В.;
       - Председатель Совета депутатов Бондарев П.Н.;

- Инженер по градоустройству и землепользованию Савченко О.А;

- Ведущий специалист Зайцева А.В.– секретарь комиссии.

2. Поручить комиссии по проведению публичных слушаний в сельском поселении Щаповское подготовку, организацию и проведение публичных слушаний сбор предложений и замечаний, касающихся проекта генерального плана сельского поселения Щаповское в срок с 27 октября 2011 года по 28 ноября 2011 года во всех населенных пунктах входящих в состав поселения.

3. Определить места для размещения и ознакомления с материалами проекта генерального плана сельского поселения Щаповское:

 - администрация сельского поселения Щаповское по адресу: п.Щапово, д.2, каб №3;

 - официальный сайт сельского поселения Щаповское www.schapovo.ru;

 -  у старост соответствующих населенных пунктов.

4. Предложения и замечания, касающиеся проекта генерального плана сельского поселения Щаповское, предоставлять в письменной или электронной форме в адрес администрации сельского поселения Щаповское по адресу: п.Щапово, д.2, каб №3  или по электронной почте schapovo@schapovo.ru, до момента проведения публичных слушаний в соответствующих населенных пунктах, по форме согласно приложению №1.

5. Опубликовать проект генерального плана сельского поселения Щаповское в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское www.schapovo.ru

6. Назначить и провести публичные слушания сельского поселения Щаповское по вопросу рассмотрения проекта генерального плана сельского поселения Щаповское:

 - поселок Щапово – 17 ноября 2011г. с 10:00 по 10:40

- деревня Александрово – 17 ноября 2011г. с 10:40 по 11:20

- деревня Иваньково – 17 ноября 2011г. с 11:20 по 12:00

- деревня Костишово,– 17 ноября 2011г. с 12:00 по 12:40

- поселок Дома Отдыха Пахра – 17 ноября 2011г. с 13:30 по 14:10

- деревня Кузенево – 17 ноября 2011г. с 14:10 по 14:50

- село Ознобишино – 17 ноября 2011г. с 14:50 по 15:30

- деревня Песье – 17 ноября 2011г. с 15:30 по 16:10

- деревня Шаганино – 17 ноября 2011г. с 16:10 по 16:50
по адресу: Московская область, Подольский район, поселок Щапово д.23, здание «СДК «Солнечный»;

 - поселок Курилово – 22 ноября 2011г. с 10:00 по 10:40

- деревня Батыбино – 22 ноября 2011г. с 10:40 по 11:20

-  поселок ДРП-3 – 22 ноября 2011г. с 11:20 по 12:00

- деревня Овечкино – 22 ноября 2011г. с 12:00 по 12:40

- деревня Русино – 22 ноября 2011г. с 13:30 по 14:10

- деревня Троицкое – 22 ноября 2011г. с 14:10 по 14:50

- деревня Сатино-Татарское – 22 ноября 2011г. с 14:50 по 15:30

- деревня Сатино-Русское – 22 ноября 2011г. с 15:30 по 16:10

- поселок Спортбазы – 22 ноября 2011г. с 16:10 по 16:50

по адресу: Московская область, Подольский район, поселок Курилово, ул.Центральная д.32, здание «СДК «Элегия».

7. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать  в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское www.schapovo.ru в порядке, установленном действующим законодательством.

8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское www.schapovo.ru

9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Ю.Русских

                     Приложение №1

       к Постановлению Главы

                                                                                                   сельского поселения Щаповское

         №386 от 19.10.2011г.

Форма учета предложений и замечаний жителей

сельского поселения Щаповское

по проекту генерального плана сельского поселения Щаповское

	№

п/п
	ФИО
	Населенный пункт
	Предложения и замечания
	Примечание